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  En klarare bild av industrierna  En klarare bild av industrierna  En klarare bild av industrierna  En klarare bild av industrierna  En klarare bild av industrierna
  Du vet väl om att vi förutom vår temautställning även
  ger industripresentationer för grupper och skolklasser?
  Ta chansen att få klarhet i vad kemiindustrierna gör
  och hur deras produkter påverkar din vardag.
  Kontakta Molekylverkstan för att boka in ditt besök.
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    Hållbar utveckling även i vår    Hållbar utveckling även i vår    Hållbar utveckling även i vår    Hållbar utveckling även i vår    Hållbar utveckling även i vår
   Vårt tema “Hållbar Utveckling - På spaning mot
   framtiden” fortsätter under våren.
   I utställningen väntar 25 experiment med fokus på
   begreppet Hållbar utveckling. Besökarna löser
   naturvetenskapliga uppdrag och lär sig samtidigt hur
   de själva kan hushålla med jordens resurser.

 Vi önskar både allmänhet och skolklasser välkomna
 och ser fram emot många spännande “spaningar”.

För skolklasser:För skolklasser:För skolklasser:För skolklasser:För skolklasser:
I likhet med tidigare år är temat indelat i underteman.
De underteman som är aktuella i år är:

Ändliga resurser 23/1-5/3
Friskvård 6/3-23/4
Förbränning och återvinning 24/4-11/6

  Mera matte!  Mera matte!  Mera matte!  Mera matte!  Mera matte!
  I samarbete med Stenungsunds kommun tar
  Molekylverkstan just nu fram matematik -
 experiment. Hjärnan bakom klurigheterna heter
 Annika Linell som till vardags jobbar som Ma/No-
 lärare vid Kristinedalsskolan. Annika är
  Stenungsunds kommuns matematikutvecklare.

  Experimentera mera….  Experimentera mera….  Experimentera mera….  Experimentera mera….  Experimentera mera….
  Under våren anordnar vi en experimentkurs för
  barn från 8 år. Kursen berör områdena Matens Kemi
  och Bygg ditt eget modellflygplan. Boka plats..!
  Vecka 10 -13 träffas vi på onsdagar kl. 16-18.

  Kretslopp  Kretslopp  Kretslopp  Kretslopp  Kretslopp
  Under april gästas Molekylverkstan av en utställning
  om Kretslopp. Utställningen kommer att finnas i
  Kulturhuset Fregattens foajé och är därmed
  tillgänglig även utöver Molekylverkstans
  öppettider.



    Lärare? Fortbilda dig i vår…    Lärare? Fortbilda dig i vår…    Lärare? Fortbilda dig i vår…    Lärare? Fortbilda dig i vår…    Lärare? Fortbilda dig i vår…
   Vårens kurser erbjuder spännande experimentförslag som
   är till för att öka såväl lärarnas som elevernas entusiasm
   inför naturvetenskap och teknik.

· “Prova på “ kurs
· Livet vid stranden
· Experimentkurs för förskolan
· Experimentera med polymera material
· Experimentera med vardagens material
· Experimentera med energi

   Se separat nyhetsbrev eller vår webbplats för mer
   information om de kurser vi erbjuder under våren.
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    Reflexion och eftertanke    Reflexion och eftertanke    Reflexion och eftertanke    Reflexion och eftertanke    Reflexion och eftertanke
   Du vet väl om att vi har en läshörna?  Slå dig
   ner i soffan och förströ dig med mängder av populär-
   vetenskapliga och pedagogiska tidningar. Böcker med
   teknisk och naturvetenskaplig inriktning finns också att
   fördjupa sig i.

    Framtidens medarbetareFramtidens medarbetareFramtidens medarbetareFramtidens medarbetareFramtidens medarbetare
   Skolan är företagens viktigaste leverantör och därför har
   petrokemiindustrin i Stenungsund ett tätt samarbete
    med skolan. Det finns möjlighet till studiebesök,
   praktikplatser och feriearbete. Varje sommar anställer
   petrokemin  sommararbetare. Just nu är det hög tid att
   söka sommarjobb! Anmälningsblanketter kan du hämta
    på  www.molekylverkstan.com eller i Molekylverkstans
   reception.

   Ytterligare information finns att hämta på
    www.molekylverkstan.com

   Experimentstund   Experimentstund   Experimentstund   Experimentstund   Experimentstund
   Vi bygger redskap för vårens och sommarens
   strandutflykter; ett såll, en vattenkikare m.m.
   OBS! Deltagare erbjuds friplats till
   Molekylverkstans stranddag lördagen 20 maj,
  där redskapen testas på riktigt.

PÅSKLOVSAKTIVITETER

  Text: Karin Lundberg
   Foto: Sanida Okanovic
   Ansvarig utgivare:
   Ann-Marie Svensson, AGA Gas AB

        Äggstra kul!Äggstra kul!Äggstra kul!Äggstra kul!Äggstra kul!
   Under påsklovet kan du göra din egen
   äggkopp! Vi berättar om och visar hur plast
   bearbetas i vår egen formspruta. Visningen
    avslutas med att besökaren får med sig en
   nygjord äggkopp hem.
   Favorit i repris   Favorit i repris   Favorit i repris   Favorit i repris   Favorit i repris
   Som vanligt gör vi under loven även SLIME.
   Genom att blanda slime ökar förståelsen och
   fascinationen för kemi och polymerisering.
   Slimevisningen är gratis, och du får dessutom
   med dig slime hem…

   Hålltider under påsklovet:   Hålltider under påsklovet:   Hålltider under påsklovet:   Hålltider under påsklovet:   Hålltider under påsklovet:
   Experimentstund Vardagar kl 13-14 Pris 40 kr
   Äggkoppstillverkning Vardagar kl 15
   Slimevisning Vardagar kl. 11 och 14,

samt lördag kl. 12 och 14


